СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2017 г.                                                                                                         № 285

О согласовании передачи имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск и Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО
г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования ЗАТО г. Североморск» (с изменениями)

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Не согласовывать передачу в безвозмездное пользование Федеральному
бюджетному учреждению здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в
Мурманской области» (ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Мурманской
области»), ОГРН 1055100194720, ИНН/КПП 5190135771/519001001, адрес
регистрации: 183038, г. Мурманск, ул. Коммуны, д. 11, (место нахождения филиала
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Мурманской области в ЗАТО
Североморск, ЗАТО Александровск, ЗАТО Видяево, ЗАТО Заозерск»: 184600,  г.
Североморск,       ул. Колышкина, д. 7) объекта недвижимости:

- часть нежилого помещения II (1-8, 13-39) общей площадью 381,4 кв.м.,
расположенного по адресу: г. Североморск, ул. Колышкина, дом 7, сроком на пять
лет, для размещения сотрудников филиала.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Североморск                                                Е.П. Алексеев

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об...